Директору Высшей школы перевода (факультет)
МГУ имени М.В. Ломоносова
проф. Н.К. Гарбовскому
от студента (тки) ___ курса
[bookmark: _GoBack]ФИО____________________

Заявление

       Прошу предоставить мне академический отпуск по семейным обстоятельствам с  _______     по _______  .

«___»__________20___г.                                                                 подпись